УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ИСТРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ
ЦЕНТР»

143500, Московская область, г. Истра
пл. Революции, д.7, кв.2

тел/факс 994-57-84
84983151861

moyumc@gmail.com

ПРИКАЗ

от    06.10.2020 г. №   269/10

 «О проведении областной олимпиады школьников
по Духовному краеведению Подмосковья в г.о. Истра»

В соответствии с включением в перечень рейтингуемых мероприятий олимпиады
школьников по Духовному краеведению Подмосковья, в целях формирования у
обучающихся интереса к знаниям в области духовно-нравственной культуры, вовлечения
обучающихся в научно-исследовательскую и познавательную деятельность в области
истории и культуры Православия на землях Подмосковья

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести в городском округе Истра в 2020-2021 учебном году среди обучающихся

8-11 классов областную олимпиаду школьников по Духовному краеведению
Подмосковья в два этапа (далее - Олимпиада):

► школьный этап в период до 15 октября 2020 г.;
► муниципальный этап - 21 ноября 2020 года.

2. Утвердить Положение о проведении школьного и муниципального этапов областной
олимпиады школьников по Духовному краеведению Подмосковья в городском округе
Истра в 2020-2021 учебном году от 06.10.2020 г.

3. Руководителям общеобразовательных организаций:
► уведомить об отказе от участия в Олимпиаде в срок до 12.10.2020 г.;
► организовать проведение школьного этапа Олимпиады среди обучающихся

8-11 классов;
► обновить информационную, нормативную базы проведения Олимпиады на

официальном сайте общеобразовательной организации;
► обеспечить заполнение рейтинга в формате excel. Направить заполненный

рейтинг на почту istraolimp@gmail.com  в срок до 19.10.2020;
Контактное лицо в МОУ «УМЦ» - Евгеньева Анастасия Викторовна, методиста
МОУ «УМЦ»
Контактный телефон: 8(49831)5-18-61

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Евгеньеву Анастасию
Викторовну, методиста МОУ «УМЦ».

  Директор МОУ «УМЦ»                  А.Ю. Босова

Исп. Евгеньева А.В.

тел. 84983151861

mailto:moyumc@gmail.com
mailto:istraolimp@gmail.com